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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92607203V

2. Data e Regjistrimit 07/02/2019
3. Emri i Subjektit G & E FRUITS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/02/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Cerrik  CERRIK Rruga " Cerrik-Belsh", km3, zona 
kadastrale nr.2281, Cerrik, Elbasan. 
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Mbjellje e pemeve te ndryshme ne qarkun e Elbasanit. 

Tregtim me shumice e pakice e fidaneve te ndryshem. 
Tregtim me shumice e pakice i produkteve te prodhuara. 
Perpunimi dhe ambalazhimi i produktit te gatshem sipas 
standarteve. Importim i fidaneve te llojeve te ndryshme. 
Eksport te produktit te gatshem. Sherbime te ndryshme ne 
fushen e hotelerise dhe agroturizmit. Agrobiznes, kompleks 
blegtoral, mbareshtim i gjese se gjalle (gjedhit, te imta, 
shpendet). Import-eksport dhe tregtim i gjese se gjalle dhe 
artikujve bujqesore e blegtorale. Prodhim, perpunim, 
paketim, amballazhim i produkteve ushqimore dhe 
blegtorale, tregtim i tyre me shumice dhe me pakice. Rritje 
dhe prodhim shpendesh per veze dhe mish i bagetive te imta 
(Dhene, dhi, edhe te gjedhit) prodhim dhe tregtim ushqimi 
per blegtorine. Prodhim i lengut te frutave, paketim, 
amballazhim, tregtim i tyre me shumice e pakice, import-
eskport. Import i makinerive bujqesore dhe agregatet, i 
linjave te prodhimit per produktet e qumeshtit. Import-
eksport i te gjitha llojeve te mallrave industriale ushqimore, 
tregetim i tyre me shumice dhe pakice. Bar, restorant, 
supermarket. Zhvillim i cdo aktiviteti tregetar e financiar qe i 
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sherben realizimit te objektit te aktivitetit. Import-eksport 
dhe tregetim te mallrave te akcizes. Ripopullim dhe peshkim. 
Prodhim, perpunim, shperndarje me shumice e pakice e 
ushqimeve per kafshe qe perdoren per ushqim. Shitje me 
shumice dhe pakice e ushqimeve me origjine shtazore.
Gazmir Bullari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/02/2019                Deri: 01/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FranLeka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GazmirBullari

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: G & E FRUITS
E-Mail: g.efruits@gmail.com  
Telefon: 0672063323  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-092400-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-541000-07-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F29CB1FB-7D9A-422A-828A-11C9F4B3DFA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB31BCF1-F90C-43DE-AB82-702BCDA98C58
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.07.2020, per deklarim ne te 
dhenat vullnetare.
E-Mail ishte            ("firma_bullari@yahoo.com")          u be            
("g.efruits@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-564316-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenime  shpjeguese viti 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Viti 
2019.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Viti 2019.xlsx
Vendimi i fitimit  viti 2019.pdf

26/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-707227-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 25.05.2021 ku eshte vendosur; 
Shtim  objekti veprimntarie. 
Objekti ishte            ("Mbjellje e pemeve te ndryshme ne qarkun e Elbasanit. Tregtim me 
shumice e pakice e fidaneve te ndryshem. Tregtim me shumice e pakice i produkteve te 
prodhuara. Perpunimi dhe ambalazhimi i produktit te gatshem sipas standarteve. Importim 
i fidaneve te llojeve te ndryshme. Eksport te produktit te gatshem. Sherbime te ndryshme ne 
fushen e hotelerise dhe agroturizmit.")          u be            ("Mbjellje e pemeve te 
ndryshme ne qarkun e Elbasanit. Tregtim me shumice e pakice e fidaneve te 
ndryshem. Tregtim me shumice e pakice i produkteve te prodhuara. Perpunimi dhe 
ambalazhimi i produktit te gatshem sipas standarteve. Importim i fidaneve te llojeve 
te ndryshme. Eksport te produktit te gatshem. Sherbime te ndryshme ne fushen e 
hotelerise dhe agroturizmit. Agrobiznes, kompleks blegtoral, mbareshtim i gjese se 
gjalle (gjedhit, te imta, shpendet). Import-eksport dhe tregtim i gjese se gjalle dhe 
artikujve bujqesore e blegtorale. Prodhim, perpunim, paketim, amballazhim i 
produkteve ushqimore dhe blegtorale, tregtim i tyre me shumice dhe me pakice. 
Rritje dhe prodhim shpendesh per veze dhe mish i bagetive te imta (Dhene, dhi, edhe 
te gjedhit) prodhim dhe tregtim ushqimi per blegtorine. Prodhim i lengut te frutave, 
paketim, amballazhim, tregtim i tyre me shumice e pakice, import-eskport. Import i 
makinerive bujqesore dhe agregatet, i linjave te prodhimit per produktet e qumeshtit. 
Import-eksport i te gjitha llojeve te mallrave industriale ushqimore, tregetim i tyre 
me shumice dhe pakice. Bar, restorant, supermarket. Zhvillim i cdo aktiviteti 
tregetar e financiar qe i sherben realizimit te objektit te aktivitetit. Import-eksport 
dhe tregetim te mallrave te akcizes. Ripopullim dhe peshkim. Prodhim, perpunim, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A572919-099A-4F0D-9A9C-7329CE2C3DDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D26E86A-72F3-40C4-AF1C-86B31F4EB66D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=057F9365-CE6B-4DD0-8CA3-25913DC9176D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E47BEE10-31F8-4A6F-B627-742000E711A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E47BEE10-31F8-4A6F-B627-742000E711A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99861DDA-A39B-42B2-ABA6-A075FD554787
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D772E1C-C93F-457F-ABF3-A61A34D96C5D
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shperndarje me shumice e pakice e ushqimeve per kafshe qe perdoren per ushqim. 
Shitje me shumice dhe pakice e ushqimeve me origjine shtazore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-715930-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres viti  
2020.xlsx
G Fruits   Vendimi i fitimit  viti 2020.PDF
Shenimet shpjeguese te pasqyrave financiare te vitit 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar viti 2020.xlsx

14/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-949601-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres viti  
2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar viti 2021.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
Vendimi i fitimit.pdf

26/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-137195-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese .PDF
Autorizim .pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres viti  
2022.xlsx
Vendimi i fitimit .pdf
Pasqyra e pozicionit financiar viti 2022.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E38A0DA-41CF-45B7-879C-4F938F1DF186
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D74C5A6C-68F6-42E8-86C4-E000C3D5325F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38945DFC-606D-4E99-A151-F509D548250B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38945DFC-606D-4E99-A151-F509D548250B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F76D3833-5406-42A5-B47B-6CFE44B9964B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA71FECB-5EAF-4B9E-A056-49461A9B1677
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4DB440B-C18D-4752-9EE5-F993F689FE2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC9099CC-AF5A-4A5F-9B17-CED3D42E9EFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC9099CC-AF5A-4A5F-9B17-CED3D42E9EFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19A906D9-68A3-473B-895D-92C7EB11FB5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF718CA4-7D3B-4046-BF23-C12412D690A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BBC2135-4B27-4F1A-9C29-524D0ECBE2D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C54A8E4B-2D2F-4394-A2A0-87869772A5DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8326F6C7-D668-4E4D-93F7-66447B59FFB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76634A57-D45B-4F0E-B2E3-27300BA80952
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76634A57-D45B-4F0E-B2E3-27300BA80952
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EAF7E8E-28F3-4D10-A27C-9A1F144C7F99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=127ABF5C-D823-4125-8980-10B1B140F424
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Datë: 10/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


